

OS INVEST ApS

Horsevadet 2
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2016

Jan Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OS INVEST ApS
Horsevadet 2
9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 20320614

CVR-nr: 29176345
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordjyske Bank A/S
Jernbanegade 4-8
9900 Frederikshavn

Revisor Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark
CVR-nr: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er anparts- og aktiebesiddelse herunder at virke som holdingselskab, samt drive handel herunder investering i fast ejendom og værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat efter skat på kr. -39.653 hvilket er utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 2.426.938 udgør egenkapitalen ialt kr. 104.686.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		186.024	169.425
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.284	-5.305
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-140.297
Resultat af ordinær primær drift		157.740	23.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.000	95.130
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-22.716	0
Andre finansielle omkostninger		-108.427	-107.092
Ordinært resultat før skat		-23.403	11.861
Skat af årets resultat	1	-16.250	-15.950
Årets resultat		-39.653	-4.089
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.653	-4.089
I alt		-39.653	-4.089

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.304
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.304
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	50.000
Anlægsaktiver i alt		0	55.304
Varebeholdninger i alt		2.426.648	2.449.628
Andre tilgodehavender		290	139
Tilgodehavender i alt		290	139
Omsætningsaktiver i alt		2.426.938	2.449.767
Aktiver i alt		2.426.938	2.505.071

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-20.314	19.339
Egenkapital i alt		104.686	144.339
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	49.204
Hensatte forpligtelser i alt		0	49.204
Gæld til realkreditinstitutter		1.307.030	1.366.904
Gæld til banker		311.958	320.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.618.988	1.687.527
Gæld til realkreditinstitutter		68.100	64.600
Gæld til banker		538.769	455.877
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.863	7.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.532	95.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		703.264	624.001
Gældsforpligtelser i alt		2.322.252	2.311.528
Passiver i alt		2.426.938	2.505.071

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktuel skat	16.250	13
Ændring af udskudt skat/ skatteaktiv	0	3
	<u>16.250</u>	<u>16</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	700.000
Tilgang	0
Afgang	-650.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nedskrivninger primo	-650.000
Andel i årets resultat jf. note	-50.000
Tilbageført nedskrivning i ophørt dattervirksomhed	650.000
Nettonedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirma Jan Pedersen Aps, Fr-Havn cvr.nr 36471824	100%	-57.785	-107.785

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for alt Nordjyske Bank's mellemværende med Tømrerfirmaet Jan Pedersen ApS. Mellemværende pr. 31. december 2015 udgjorde t.kr. 90.

Selskabet er sambeskattet med dansk datterselskab. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.402 er der givet pant i lagerejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 2.426.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 865 henligger nom. 600.000 ejerpantebreve med pant i lagerejendommene hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 2.426.